Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 019/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital n.º 189/2015-PRH e o contido no processo n.º 9676/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo para as funções de
Agente de Segurança Interno, Auxiliar Operacional e Motorista, aberto por meio do Edital n.º
189/2015-PRH, conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 28 de fevereiro de 2016 , no Câmpus
Regional do Vale do Ivaí, Bloco 1, situado na Praça Independência, n.º 385, Centro,
Ivaiporã-PR, conforme sala informada.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de
força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua
exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul ou
preta, conforme especificado nos itens 8.9 e 8.13 do Edital n.º 189/2015-PRH.

Maringá, 04 de fevereiro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 019/2016-PRH

INSCRIÇÕES HABILITADAS

Edital 189/2015-PRH
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CÂMPUS REGIONAL DO VALE DO IVAÍ
PRAÇA INDEPENDÊNCIA, N.º 385, CENTRO
IVAIPORÃ - PR.

E N S A L A M E N T O
BLOCO 1 - SALA 001

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
1 71207 ALEX SANDRO BIRAL TONASSI
2 71205 ALEX SANDRO CORDEIRO DE OLIVEIRA
3 70900 ANDERSON COMAR DA SILVA
4 71202 ANDERSON DE OLIVEIRA
5 70960 ANDERSON VILEMAN STIPP
6 71157 DIVANEI DOS SANTOS MIRANDA
7 71087 ELEANDRO SANTO BARBOZA
8 71085 EMERSON SILVA DE SOUSA
9 70786 JOEL FERNANDO DA SILVA
10 71195 JULIANO APARECIDO DA SILVA
11 71198 MÁRCIO PRADO DA SILVA
12 70910 NATHAN FERNANDO BORTHOLAZZI
13 71204 ROGÉRIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
14 71199 VANDERLEI SOUZA DOS SANTOS
15 71203 WALDEMIR ALVES
16 71112 WILSON ERNESTO WESSEL

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
17 71119 ALEF GUILHERME ZANGARI DA SILVA
18 71208 ALESSANDRA RIBEIRO F. SEVERINO
19 70754 ANTONIO DA SILVA TOLENTINO
20 71210 CAMILA SOARES DOS SANTOS
21 71117 CIBELE FR. DE JESUS SEMCHECHEM
22 71188 CRISTINA GOMES
23 70916 DALVA VILEMAN STIPP
24 71086 DEBORA FIGUEIREDO DIAS
25 70912 FERNANDO APARECIDO TOMIYA
26 71129 GABRIELA TAMIRES DOS SANTOS CRUZ
27 70956 JEAN CARLO FELICIANO GUIMARÃES
28 71209 KELLY ADRIANA PESSOA
29 70888 LEONTINA DA COSTA ROLDÃO
30 71071 LUCIO DE SOUZA BARBOSA
31 71196 ODILON OLIVEIRA
32 71073 RAQUEL BORGES DOS ANJOS
33 70978 ROBERTO KAZUYOSHI MATSUBARA
34 71187 VALCILEI TEIXEIRA DOS SANTOS
35 70815 WESLLEY DA SILVA HORT

Cargo: MOTORISTA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
36 71052 ANTONIO MARCOS A. DE OLIVEIRA
37 71200 DOUGLAS ANTONIO GOMES
38 70879 MARCOS ANTONIO MARQUES
39 70850 SERGIO APARECIDO SANT ANA